СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТОРОЖЕВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ

УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РЕШЕНИЕ

03.12. 2015 г.                                   с. Сторожевое                               № 7/10
О внесении изменений в решение Совета депутатов

сельского поселения Сторожевской сельсовет № 5/8
от 23.10.2015г. «О внесении изменений в Генеральный  план сельского поселения Сторожевской   сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской  Федерации»
Для приведения с действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения  Сторожевской сельсовет

РЕШИЛ:
1. Принять изменения   в решение Совета депутатов сельского поселения Сторожевской сельсовет № 5/8 от 23.10.2015г. «О внесении изменений в Генеральный  план сельского поселения Сторожевской   сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской  Федерации»

2. Направить данный нормативно-правовой акт главе сельского поселения Сторожевской сельсовет Усманского муниципального района для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
 Председатель Совета депутатов сельского

 поселения  Сторожевской сельсовет                                      Р.К. Карпова
Приняты решением Совета депутатов

сельского поселения Сторожевской сельсовет

№ 7/10 от     03.12.2015 г.

Изменения

в решение Совета депутатов

сельского поселения Сторожевской сельсовет № 5/8

от 23.10.2015г. «О внесении изменений в Генеральный  план сельского поселения Сторожевской   сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской  Федерации»
1. В заголовке слова «О внесении» заменить словами «Об утверждении»
2. в п. 1 слово «Внести» заменить словом «Утвердить»
Глава сельского поселения

Сторожевской  сельсовет                           Р.К. Карпова